
UCHWAŁA NR XLIV/403/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru opiekuna Raciąskiej Rady Młodzieżowej. 

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na opiekuna Raciąskiej Rady Młodzieżowej wybrana zostaje Pani Katarzyna Wawrowska. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Chrzanowski 


